
FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE  VARGEM GDE DO SUL 09:25:05

CNPJ:46.248.837/0001-55

31/07/2017

L.C. 131

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Empenho

Processo

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0025/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCÁRIA 30,000000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0023/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.1.90.01.00

Inexigível01/03/2017 PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE
FOLHA DE PAGAMENTO MÊS 02/2017

493.190,870000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0024/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.1.90.03.00

Inexigível01/03/2017 PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE
FOLHA DE PAGAMENTO MÊS 02/2017

157.033,960000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0032/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA P/PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA E ADMINISTRATIVA P/O
FUPREBEN

2.380,000000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0031/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA P/PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA E ADMINISTRATIVA P/O
FUPREBEN

2.380,000000/2017

17175-APARECIDA GARCIA 
MARTIM DA SILVA
CPF:13573939899

0033/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.1.90.11.00

Inexigível01/03/2017 EMPENHO REFERENTE TERMO DE
RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO

1.127,080000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0030/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível06/03/2017 EMPENHO REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS C/SISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMÔNIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECÍFICAS
DO FUPREBEN

2.198,830000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0028/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCÁRIA 21,750000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0034/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCÁRIA 52,000000/2017
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02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0029/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCÁRIA 52,000000/2017

813-TABELIÃO DE NOTAS E
PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157

0022/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 SERVIÇOS DE CARTORIO REFERENTE
RECONHECIMENTO DE FIRMAS P/O
FUPREBEN

29,180000/2017

813-TABELIÃO DE NOTAS E
PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157

0016/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 SERVIÇO DE CARTÓRIO REFERENTE
RECONHECIMENTO DE FIRMA P/O
FUPREBEN

29,180000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0027/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível16/03/2017 EMPENHO REFERFENTE TARIFA BANCÁRIA 145,610000/2017

17172-I. F. GARCIA E CIA
LTDA CNPJ:10541510000120

0017/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível20/03/2017 SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
P/REALIZAÇÃO DE LAUDO ATUARIAL DO
FUPREBEN, RELATIVO AO EXERCÍCIO DE
2016, EM ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS
LEGAIS PERTINENTES, CONFORME
PROSPECTO DO CONSELHO
ADMINISTRATIVO/FUPREBEN

4.250,000000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0026/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível27/03/2017 EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCÁRIA 30,000000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0021/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível31/03/2017 LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE 
SOFTWARE DE CONTABILIDADE,
PATRIMONIO E ESTOQUES P/O FUPREBEN

19.789,470000/2017

682.739,93Total - Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Liquidação de Empenho

Processo

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0025/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 Liquidação do Empenho: 25/2017 30,000000/2017

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0009/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 Liquidação do Empenho: 9/2017 5.135,700000/2017
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340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0024/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.03.00

Inexigível02/03/2017 Liquidação do Empenho: 24/2017 157.033,960000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0023/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.01.00

Inexigível02/03/2017 Liquidação do Empenho: 23/2017 493.190,870000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0028/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Liquidação do Empenho: 28/2017 21,750000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0031/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Liquidação do Empenho: 31/2017 2.380,000000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0032/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Liquidação do Empenho: 32/2017 2.380,000000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0030/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível14/03/2017 Liquidação do Empenho: 30/2017 2.198,830000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0034/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 Liquidação do Empenho: 34/2017 52,000000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0029/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 Liquidação do Empenho: 29/2017 52,000000/2017

17175-APARECIDA GARCIA 
MARTIM DA SILVA
CPF:13573939899

0033/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.11.00

Inexigível15/03/2017 Liquidação do Empenho: 33/2017 1.127,080000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0027/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível16/03/2017 Liquidação do Empenho: 27/2017 145,610000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0026/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível27/03/2017 Liquidação do Empenho: 26/2017 30,000000/2017

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0009/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível30/03/2017 Liquidação do Empenho: 9/2017 4.438,390000/2017

668.216,19Total - Liquidação de Empenho:
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LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Pagamento de Empenho

Processo

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0025/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 Pagamento do Empenho: 25/2017 30,000000/2017

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0009/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível01/03/2017 Pagamento do Empenho: 9/2017 5.135,700000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0023/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.01.00

Inexigível02/03/2017 Pagamento do Empenho: 23/2017 311.808,030000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0024/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.03.00

Inexigível02/03/2017 Pagamento do Empenho: 24/2017 119.258,700000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0028/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Pagamento do Empenho: 28/2017 21,750000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0032/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Pagamento do Empenho: 32/2017 2.344,300000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0030/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível14/03/2017 Pagamento do Empenho: 30/2017 2.165,850000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0034/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 Pagamento do Empenho: 34/2017 52,000000/2017

17175-APARECIDA GARCIA 
MARTIM DA SILVA
CPF:13573939899

0033/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.11.00

Inexigível15/03/2017 Pagamento do Empenho: 33/2017 98,920000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0027/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível16/03/2017 Pagamento do Empenho: 27/2017 145,610000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0026/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível27/03/2017 Pagamento do Empenho: 26/2017 30,000000/2017
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936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0009/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível30/03/2017 Pagamento do Empenho: 9/2017 4.438,390000/2017

445.529,25Total - Pagamento de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Lançamento de Despesa Extra

Processo

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0449/2017 218810110.101/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 449/2017 299,78

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0450/2017 218810199.201/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 450/2017 194,24

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0451/2017 218810199.201/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 451/2017 198,24

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0420/2017 113110107.101/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 420/2017 2.250,00

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0427/2017 218810115.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 427/2017 9.797,10

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0436/2017 218810115.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 436/2017 33.584,39

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0425/2017 218810113.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 425/2017 7.798,39

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0434/2017 218810113.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 434/2017 32.714,96

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0424/2017 218810104.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 424/2017 1.103,60
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32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0433/2017 218810104.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 433/2017 11.061,97

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0423/2017 113110107.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 423/2017 366,66

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0439/2017 113110107.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 439/2017 6.056,36

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0426/2017 218810111.202/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 426/2017 17.429,52

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0429/2017 218810199.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 429/2017 50,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0430/2017 218810111.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 430/2017 497,41

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0435/2017 218810111.202/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 435/2017 85.977,55

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0438/2017 218810199.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 438/2017 400,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0440/2017 218810111.102/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 440/2017 6.463,57

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0428/2017 218810115.202/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 428/2017 30,29

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0437/2017 218810115.202/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 437/2017 623,76

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0431/2017 218810115.302/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 431/2017 292,21

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0441/2017 218810115.302/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 441/2017 560,97
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936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0443/2017 218810114.802/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 443/2017 2.106,94

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0432/2017 218810115.802/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 432/2017 410,08

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0442/2017 218810115.802/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 442/2017 494,72

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0368/2017 218810115.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 368/2017 43.381,49

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0360/2017 218810113.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 360/2017 39.645,35

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0361/2017 218810113.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 361/2017 872,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0369/2017 218810199.207/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 369/2017 209,59

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0371/2017 218810110.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 371/2017 0,14

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0372/2017 218810110.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 372/2017 281,69

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0373/2017 218810110.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 373/2017 280,52

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0362/2017 218810111.207/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 362/2017 103.740,56

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0363/2017 218810111.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 363/2017 6.960,98
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876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0364/2017 218810199.107/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 364/2017 450,00

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0365/2017 218810115.207/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 365/2017 654,05

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0366/2017 218810115.307/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 366/2017 853,18

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0370/2017 218810114.807/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 370/2017 2.127,08

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0367/2017 218810115.807/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 367/2017 904,80

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0445/2017 218810104.110/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 445/2017 35,70

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0421/2017 113110107.113/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 421/2017 600,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0444/2017 218810104.114/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 444/2017 32,98

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0447/2017 218810115.115/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 447/2017 748,21

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0446/2017 218810113.115/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 446/2017 259,81

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0448/2017 218810114.815/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 448/2017 20,14

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0422/2017 113110107.120/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 422/2017 1.600,00

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0414/2017 218810115.129/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 414/2017 42.496,54
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08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0406/2017 218810113.129/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 406/2017 39.880,22

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0407/2017 218810113.129/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 407/2017 868,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0415/2017 218810199.229/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 415/2017 235,83

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0408/2017 218810111.229/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 408/2017 103.411,46

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0409/2017 218810111.129/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 409/2017 9.383,65

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0410/2017 218810199.129/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 410/2017 450,00

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0411/2017 218810115.229/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 411/2017 654,05

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0412/2017 218810115.329/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 412/2017 853,18

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0416/2017 218810114.829/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 416/2017 2.106,94

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0413/2017 218810115.829/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 413/2017 904,80

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0417/2017 218810110.130/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 417/2017 0,14

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0418/2017 218810110.130/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 418/2017 281,69
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L.C. 131

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0419/2017 218810110.130/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 419/2017 280,52

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0452/2017 113110107.131/03/2017 Lançamento de Despesa Extra: 452/2017 1.153,84

627.381,84Total - Lançamento de Despesa Extra:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Pagamento de Despesa Extra

Processo

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0359/2017 218810114.801/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 359/2017 2.436,94

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0451/2017 218810199.202/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 451/2017 198,24

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0420/2017 113110107.102/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 420/2017 2.250,00

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0368/2017 218810115.110/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 368/2017 43.381,49

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0371/2017 218810110.114/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 371/2017 0,14

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0372/2017 218810110.114/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 372/2017 281,69

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0373/2017 218810110.114/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 373/2017 280,52

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0449/2017 218810110.114/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 449/2017 299,78
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08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0360/2017 218810113.115/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 360/2017 39.645,35

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0361/2017 218810113.115/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 361/2017 872,00

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0421/2017 113110107.115/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 421/2017 600,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0362/2017 218810111.215/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 362/2017 103.740,56

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0363/2017 218810111.115/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 363/2017 6.960,98

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0364/2017 218810199.115/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 364/2017 450,00

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0365/2017 218810115.215/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 365/2017 654,05

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0367/2017 218810115.816/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 367/2017 904,80

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0366/2017 218810115.320/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 366/2017 853,18

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0422/2017 113110107.123/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 422/2017 1.600,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0369/2017 218810199.229/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 369/2017 209,59

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0452/2017 113110107.131/03/2017 Pagamento de Despesa Extra: 452/2017 1.153,84

206.773,15Total - Pagamento de Despesa Extra:
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LicitaçãoData Histórico ValorDotação Credor

Estorno de Empenho

Processo

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0031/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 ANULAÇÃO DEVIDO EMPENHO REALIZADO
A MAIOR

2.380,000000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0029/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 anulação devido empenho realizado em data
indevida

52,000000/2017

813-TABELIÃO DE NOTAS E
PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157

0016/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível15/03/2017 anulação devido empenho realizado em
duplicidade

29,180000/2017

2.461,18Total - Estorno de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação Credor

Estorno de Liquidação

Processo

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0031/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível10/03/2017 Estorno da Liquidação do Empenho: 31/2017 2.380,000000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0029/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível31/03/2017 Estorno da Liquidação do Empenho: 29/2017 52,000000/2017

2.432,00Total - Estorno de Liquidação:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação Credor

Estorno de Lancamento Despesa Extra

Processo

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0450/2017 218810199.201/03/2017 Estorno de Pagto de Despesa Extra: 450/2017 194,24

194,24Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra:
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2.635.727,78TOTAL GERAL:

ELIANE APARECIDA CANELA MOACYR ROSSETO EDSON BOVO
CONTADORA DIRETOR FINANCEIRO DIRETOR EXECUTIVO
267786/0-6
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